
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PASLAPTIS“ 
 

                                             PATVIRTINTA 
                                                                                                             Vilniaus lopšelio-darželio „Paslaptis“ 
                                                                                                             Direktorės Alinos Grinevič 
                                                                                                             įsakymu 2022 m. gruodžio 31 d. Nr. V-78 

 
 

1,2 PROCENTŲ GPM GAUTŲ PARAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO     

                                   ATASKAITA 2022 M. 

 
Pradinis likutis banko sąskaitoje    10,00     Eur. 

2022 metais iš viso gauta GPR lėšų   1212,13    Eur.  

 

Per 2022 metus panaudota 947,39 Eur.:  937,39   Eur. (2022 m. lėšos) ir   10,00    Eur. 

(likučių lėšos iš ankstesnių metų).  

 

Iš jų: 

Bendro naudojimo ugdymo priemonėms įsigyti vaikų kompetencijų ugdymui: 

Pavadinimas Dokumento data Dokumento suma, Eur. 
   

Mažena Juchnevič: vaikiškos 

prijuostės, kepurėlės 

2022-01-27 112,00 

UAB ,,Makveža‘‘: plastikinės 

daiktadėžės žaislams 

2022-10-01 29,14 

UAB ,,Jysk Baltic‘‘: plastikinės 

daiktadėžės žaislams 

2022-09-29 30,95 

UAB ,,Arselija‘‘: žvangutis muzikos 

užsiėmimams 

2022-10-08 69,50 

UAB ,,Autogarsas‘‘: nešiojama garso 

sistema, šviesos efektai 

2022-12-10 420,00 

UAB ,,Lemona‘‘: megafonas 2022-11-23 33,40 

MB ,,Norbus‘‘: naujametinės 

girliandos 

2022-12-09 70,00 

                                                                                                         Viso:                                                                                  764,99 

 

Darbų saugos ir higienos normas atitinkančio patalpų, pastato, lopšelio-darželio teritorijos 

funkcionavimo užtikrinimui ir atnaujinimui, trumpalaikiam ir ilgalaikiam inventoriui įsigyti:  
Pavadinimas Dokumento data Dokumento suma, Eur. 

   

   

UAB ,,Horeca sprendimai‘‘: ŠGP 

tvarkymas 

2019-08-14 48,40 

   

UAB ,,Dokrinas‘‘: higienos įgūdžių 

mokymas 

2022-09-29 40,00 

MB ,,Teisės labirintai‘‘: 

,,priekabiavimo, seksualinio 

priekabiavimo, ir smurto lopšelyje-

darželyje ,,Paslaptis‘‘ prevencijos 

pavyzdinių taisyklių paruošimas‘‘ 

2022-10-18 49,00 



UAB ,,Balticum‘‘: interneto paslaugos 2022-10-31 45,00 

                                                                                                          Viso: 182,40 

 

Likutis 1,2 proc. GPM sąmatoje 2022 m. gruodžio 31 d.    192,13    Eur. 

 

 

________________________________________ 


